
Protokół  

z posiedzenia Komisji Budżetu 

odbytego w dniu 24 maja 2024 r.  
 

 

 

Posiedzenie Komisji Budżetu otworzył Pan Tadeusz Pacholik – Przewodniczący 

Komisji Budżetu, który powitał członków komisji, stwierdził kworum niezbędne do 

obradowania i przedstawił proponowany porządek obrad: 

 
 

1. Zapoznanie się ze sprawozdaniem z wykonania budżetu za 2023 r.    

2. Sprawy bieżące i różne.  i różne.   

 

Do porządku obrad członkowie komisji nie zgłosili żadnych uwag i został przyjęty 

jednogłośnie przez wszystkich członków komisji. 

Do protokołu z poprzedniego posiedzenia uwag nie wnoszono. 

Realizując przyjęty porządek obrad, Pan Tadeusz Pacholik – Przewodniczący udzielił 

głosu Pani Ewie Wartałowicz – Skarbnikowi Gminy, która przystąpiła do omówienia 

sprawozdania z wykonania budżetu gminy za 2023 r.  

Oznajmiła, że budżet na 2023 r. po stronie dochodów został uchwalony na kwotę 

57.145.716,74 zł, natomiast wydatki zostały ustalone na kwotę 62.328.730,13 zł. 

Z powyższego wynika, że powstał deficyt w wysokości 5.183.013,39 zł., oznajmiła 

Pani Skarbnik, który planowano pokryć z nadwyżek lat poprzednich.  

W toku dalszej swojej wypowiedzi Pani Wartałowicz omówiła szczegółowo dochody 

i wydatki gminy i ich wykonanie.  

Następnie Pani Skarbnik omówiła wykonanie planu dochodów budżetu z tytułu 

wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych oraz wydatków na realizację zadań 

ujętych w gminnym programie profilaktyki rozwiązywania problemów alkoholowych oraz 

przeciwdziałania narkomanii za 2023 r.  

W nawiązaniu do powyższego Pani Skarbnik odczytała treść Uchwały Składu Orzekającego 

Regionalnej Izby Obrachunkowej w Łodzi Nr V/60/2024 z 18 kwietnia 2024 roku w sprawie 

opinii o sprawozdaniu Wójta Gminy Widawa z wykonania budżetu za 2023 rok. 

Do pozostałych kwestii związanych z budżetem gminy za 2023 r., omawianych przez 

Skarbnika Gminy nie było pytań ani uwag. 

 

 

 

W związku z wyczerpaniem tematyki przewidzianej na dzisiejsze posiedzenie  

Przewodniczący Komisji Budżetu – Pan Tadeusz Pacholik zamknął obrady Komisji 

i podziękował wszystkim za uczestnictwo. 

Na tym protokół zakończono. 

Protokołowała: 

Emilia Konieczna                Przewodniczący 

                                                                                      Komisji Budżetu 

          Tadeusz Pacholik 


